｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣士林地方法院 函

受文者：輔仁大學法律學院

發文字號：士院鳴文字第1131010134號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(27261_139778_1131010134_1_ATTACH1.doc)

為招募大學法律系(所)學生於113年度暑假期間赴本院工
讀，請貴校惠予將本訊息轉知符合資格之學生於民國113
年5月16日前報名應徵，請查照。

為提供大學法律系(所)學生接觸司法實務之多元化管道，
以培育優良司法人才、善盡社會責任，特招募貴校法律系

(所)學生於暑假期間赴本院工讀，並以家庭清寒或遭變故
者為優先考量進用。

工讀期間自113年7月1日起至112年8月31日止，每日上午8
時30分至中午12時30分、下午1時30分至5時30分；月薪新
臺幣27,600元整。
報名日期:即日起至113年5月16日止。
檢附報名簡章，意者請填具報名表，並於截止日前送本院

文書科辦理。

本院承辦人:文書科陳澤昀，連絡電話:(02)2831-2321分機
1567。

正本：
國立臺灣大學法律學院、國立政治大學法學院、國立臺北大學法律學院、國立
陽明交通大學科技法律學院、國立清華大學科技法律研究所、東吳大學法學
院、輔仁大學法律學院、世新大學法律學院、實踐大學法律學系、中原大學法
學院、銘傳大學法律學系、中國文化大學法學院、真理大學法律學系、臺北醫

地址：111035臺北市士林區士東路190號
承辦人：陳澤昀
電話：02-28312321#1567
傳真：02-28343187
電子信箱：tp6yk6mp6@judicial.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月6日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

法律學院 113/05/06

1130009068

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學大學醫療暨生物科技法律研究所

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/06
16:25:05

第2頁，共2頁

法律學院 113/05/06

1130009068